
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Classeurs  à anneaux,  LEITZ 11345

80420401
80420501

4204-00-01
4205-00-01

blanc
blanc

50 mm
60 mm

79 mm
83 mm

80420295
80420301

4202-00-95
4203-00-01

noir
blanc

30 mm
40 mm

51 mm
77 mm

 

80420201
80420235

4202-00-01
4202-00-35

blanc
bleu

30 mm
30 mm

51 mm
  

80420001
80420101

4200-00-01
4201-00-01

blanc
blanc

20 mm
25 mm

38 mm
44 mm

format A4 extra large, 4 anneaux D

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurDiamètre
de l'anneau

Largeur
du dos

Modèle

Pochettes extérieures pour organisation individuelle

ouvrir  et fermer avec une pression du doigt Classeur de présentation SoftClick

Classeur  de présentation  SoftClick,  4 anneaux
• en film PP chagriné • avec une pochette intérieure et 2 pochettes extérieures pour une organisation individuelle • anneaux D pour une plus grande capacité de rem-
plissage • mécanisme SoftClick: classeur qui s'ouvre et se ferme avec une pression de doigt • coins avec soudure forte • collage à pleine surface sans bulles d'air ou
ondulations

Exemples d'utilisation:
- pour présenter et organiser des documents de vente, manuels et rapports


