

Classeur de présentation SoftClick, 4 anneaux

• en film PP chagriné • avec une pochette intérieure et 2 pochettes extérieures pour une organisation individuelle • anneaux D pour une plus grande capacité de remplissage • mécanisme SoftClick: classeur qui s'ouvre et se ferme avec une pression de doigt • coins avec soudure forte • collage à pleine surface sans bulles d'air ou ondulations

Exemples d'utilisation:

- pour présenter et organiser des documents de vente, manuels et rapports



Classeur de présentation SoftClick



ouvrir et fermer avec une pression du doigt



Pochettes extérieures pour organisation individuelle

Modèle	Largeur du dos	Diamètre de l'anneau	Couleur	Numéro de fabricant	Code
format A4 extra large, 4 anneaux D	38 mm 44 mm	20 mm 25 mm	blanc blanc	4200-00-01 4201-00-01	80420001 80420101
	51 mm	30 mm 30 mm	blanc bleu	4202-00-01 4202-00-35	80420201 80420235
	51 mm 77 mm	30 mm 40 mm	noir blanc	4202-00-95 4203-00-01	80420295 80420301
	79 mm 83 mm	50 mm 60 mm	blanc blanc	4204-00-01 4205-00-01	80420401 80420501